
第7回	

浅草かんわネットワーク研究会	

日時：平成24年10月30日(火) �
　　　１８：３０～�
場所：台東区立台東病院　�

『訪問看護ってなにするの？』�
　　　大島泰江　訪問看護認定看護師�
　　　　訪問看護ステーションコスモス�

主催責任者：�
安達昌子(慶応義塾大学病院緩和ケアチーム/医療法人社団博腎会野中医院) �

倉持雅代(浅草医師会立訪問看護ステーション)　�

問い合わせ・申し込み：　　　 
　masayo@river.ocn.ne.jp倉持まで	

出来るだけスムーズにそしてタイムリーに在宅療養に
繋げ安心して生活できるように、今回は訪問看護の仕
事を知ってもらい上手に活用していただこうと思い、こ
んなテーマにしてみました。たくさんのご参加をお待ち
しております	



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	

　　　　『　がんの痛みの治療について　』　　　　　　　	
　　　　　　　　　	

　　　　　　　　　　　　慶應義塾大学病院　緩和ケアチーム　	
　　　　　　　　　　　　　医療法人社団　　博腎会　野中医院	
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　安達　昌子　先生	

　　　　　　　	
謹　啓　	
　初秋の候、先生には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。	

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。	
　さてこの度、下記の日程にて浅草緩和ケア研究会を開催いたします。ご多忙中誠に恐縮に存じますが、	
万障お繰り合わせの上、御出席賜りますようご案内申し上げます。	
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　白	

日時 ： 平成２４年１０月３０日（火）　　１９：００～２０：１５�
場所 ： 台東区立台東病院　会議室　　　　　 �

記	

第１回浅草緩和ケア研究会（案）  	

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。　	
なお、ご記帳頂いたご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。	
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。	

第1回浅草緩和ケア研究会に出席します	
　　　　　　　　　	
　　　医療機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前　　　　　	
	
　お手数ですが参加の御返事を下記宛にFAX、または担当MRに連絡をお願い致します。　　　	

	
大日本住友製薬株式会社　東京第1支店　柳川　佳範宛	

FAX：03-5159-2943	
 　	

	

	

　 製品紹介　「緩和医療関連(カディアン・オプソ・アンペック)」　大日本住友製薬株式会社　　　	

・開会の辞　　浅草医師会地域福祉部担当理事	
　　　　　　　　　塩川内科医院　　　塩川　玄三　先生	

・閉会の辞　　台東区立台東病院　杉田　義博先生	

【座長】東京大学医学部附属病院　老年病科　　　　　　　　　　　	
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 山口　潔　先生	

主催：大日本住友製薬株式会社	

台東区千束3丁目20番5号　TEL:０３‐３８７６‐１００１　　 �

特別講演	


	20121030_asakusakanwa_pos
	20121030_asakusakanwa

